candam fore, nec petierit attentata reuo-
cari ante omnia, & aduersarius respõde-
rit, sententiam fuisse iuste latam, ac con-
firmandã esse, & super hoc fiat cõclusio
causę absq; eo, quòd petatur, ante om-
nia reuocari attentata: nõ poterit postea
eorum reuocatio peti: quasi iã sit litis cõ-
testatio facta super principali re. Huic
etiã opinioni accedit, quòd licet expo-
liatus ante omnia sit restituendus, tamẽ
si super petitorio, & principali litem cõ-
testetur, nõ poterit postea petere, se re-
stitui interdico vnde vi ante omnia cũ
priuilegio causę expoliationis tex. in c.
1. de restit. expoliat. quẽ Iason pro Baldo
inducit in dict. l. 1. Sed tex. ille non pro-
bat quòd Iason ex eo deducit: essetq; ea
cõclusio admodũ dubia, ac deniq; falsa:
cum etiã lite contestata super petitorio
principaliter, possit vsq; ad cõclusionẽ
in causa qui egit petitorio agere posses-
sorio recuperandę cũ priuilegio præla-
tionis causę, vt ante omnia expoliatus
restituatur. Probat ergo tex. in dict. ca.
1. quòd agens interdico vnde vi, si cõ-
sentiatur, reũ excipere de dominio, & of-
ferre probationem eius statim agendã,
videtur iudicẽ cõsentire, quòd discutia-
tur dominij, ac proprietatis causę: sicuti
ex eo tex. adnotauit Paulus Castrẽsis in
l. si de vi. ff. de iudic. Deri. conf. 84. nu. 2.
Ripa in l. naturaliter. §. nihil commune
ff. de acquir. poss. num. 165. & ibi Areti.
col. 8. post alios vnde manifestũ fit, nõ
probari opinionẽ Baldi in dict. ca. 1. Sed
& pro Baldo considerandum est, quòd
appellans eligendo viã ordinariã super
iustificatione, vel reuocatione sententię
latę renũciare videt̃ reuocationi attenta-
torũ, & eius petitioni: quẽ admodũ colli-
git̃ ex his, quę tradit Bal. in l. 2. C. de exe-
cut. rei iudica. dũ tractat de executio-
ne instrumẽti Guarentigij. atq; hæc sunt
quę Baldo suffragari vident̃. Ex cõtrario
tñ aduersus Baldũ est elegãs decisio Ro-

te. 57. & 185. in nouis, quæ palam asserit posse peti reuocationem attentatorum usque ad conclusionem in causa. Nam qui appellat, & petit sententiam reuocari ut iniquam, non ex hoc renunciat iuri, quod appellationi adheret. & quo sunt attentata reuocanda ante omnia: imo id ipsum sensim, ac tacite petit, quod nihil appellatione perdere nouetur. Quod non ita est in agente petitorio, qui missam facere videtur questionem possessionis, quæ à proprietate distinguitur. dict. §. Nihil commune. eandem opinionem Rotæ probat Fræcus in dict. ca. non solum citaturque; ad idem Ioan. Monachus in ca. cupientes. de electio. in. 6. nu. 155. qui hoc tantum adnotauit, quod reuocandum sit quicquid appellatione perdere attentatum fuerit quacumque parte litis etiam si post conclusionem in causa fiat ipsa nouatio: nec tamen concedit, reuocationem attentatorum ante litis contestationem posse peti postquam in principali causa fuerit litis contestatio expresse, vel tacite premissa. Nihilominus Ioan. Andreas Domini. Ancha. & alij in dict. ca. non solum. dum aliquot rationibus utitur aduersus opinionem Speculati. itidem sentiunt, falsam esse sententiam Baldi. Assuerunt etenim, factis esse, in eodem libello peti sententię late, & attentatorum reuocationem: nec esse impedimento litis contestationem, ut reuocentur attentata: cum censetur litis contestatio facta sine preiudicio reuocationis attentatorum, quæ fuit petita: nec oportet in specie peti, quod ante omnia reuocentur attentata: imo satis erit: peti simpliciter reuocationem attentatorum. Idem fere voluerunt Raphael: & Ang. Aræti. in l. 1. ff. nil nouari appe. pend. Salic. in. l. 3. C. de appe. tenentes, posse simpliciter in eodem libello peti reuocationem sententię principalis, & attentatorum. denique horum authorum mens eo tendit ut litis contestatio super principali grauamine facta censetur absque preiudicio reuocationis atten-